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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ MODYFIKACJA 

ZAŁĄCZNIKÓW 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę pn. „ZAKUP 

FABRYCZNIE NOWEGO CIĘŻKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO – GAŚNICZEGO Z 

NAPĘDEM 4X4”  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający przekazuje 

treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia 

treść SWZ. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zawiadomienie o planowanym terminie odbioru pojazdu zostało 

przekazane w terminie 5 dni przed datą wydania? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany do treści umowy. Zmodyfikowana umowa stanowi 

załącznik do niniejszego pisma.  

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanej kary umownej w przypadku odstąpienia 

od umowy do powszechnie stosowanego poziomu, tj.: 5% wartości brutto przedmiotu umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany do treści umowy. Zmodyfikowana umowa stanowi 

załącznik do niniejszego pisma.  

 

Pytanie 3 

Pkt 2.7 zał. nr 2a do SWZ 

Zamawiający wymaga by kabina pojazdu wyposażona była w fabryczną klimatyzację zintegrowaną z 

ogrzewaniem niezależnym kabiny. 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z fabryczną klimatyzacją bez zintegrowanego ogrzewania 

niezależnego kabiny? Natomiast niezależne podgrzewanie kabiny uruchamiane oddzielnie? 

Odpowiedź 



Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany o jakiej mowa w pytaniu do treści OPZ i 

załącznika nr 2a. Zmodyfikowane wersji przywołanych dokumentów stanowią załączniki do niniejszego 

pisma. 

 

Pytanie 4 

Pkt 5.2 zał. nr 7 do SWZ 

Zamawiający wymaga by zbiornik wody posiadał nasadę umożliwiającą czyszczenie zbiornika. Czy 

zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody bez nasady, natomiast wyposażony w szybko-

otwieralny właz rewizyjny który również umożliwia czyszczenie zbiornika? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany o jakiej mowa w pytaniu do treści OPZ i 

załącznika nr 2a. Zmodyfikowane wersji przywołanych dokumentów stanowią załączniki do niniejszego 

pisma. 

 

 

Powyższa modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

 

 

Dokument podpisany 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

(data, podpis zgodne z podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Zmodyfikowany zał nr 6 do SWZ – wzór umowy,  

2. Zmodyfikowany zał nr 1 do SWZ – OPZ, 

3. Zmodyfikowany zał nr 2a – specyfikacja techniczna  
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